
1 / 2

Precizně navržený pro špičkovou

grafiku s hardwarově kalibrovanou

přesností (Delta E<2), připravený na

kalibraci pomocí Calman a s UHD Nano

IPS displejem.

AOC Graphic Pro U32U3CV nabízí vynikající přesnost barev hned po

vybalení díky hardwarové kalibraci s dosaženou hodnotou Delta E<2

(sRGB). Díky funkci Calman Ready můžete snadno upravit nastavení pro

maximální výkon. S působivým pokrytím 98 % barevného prostoru DCI-

P3, 100 % sRGB a 100 % Rec. 709 je tento monitor jako stvořený pro

grafickou a fotografickou editaci a poskytuje výrazně vyšší kvalitu než

běžné monitory. Přesnost Delta E < 2 zajišťuje věrné podání barev, které

přesahuje vnímání lidského oka. Monitor je navíc vybaven UHD Nano IPS

displejem, podporou VESA DisplayHDR 400, dokovací stanicí USB-C a

elegantním designem – ideální volba pro profesionály.

Přednosti

Graphic Pro

Větší, jasnější a lepší monitor pro uvolnění

kreativity. Monitory AOC U3 Graphic Pro

zprostředkovávají úžasné a přesné barvy, ostré

detaily a plynulý pohyb, aby vyhovovaly

potřebám kreativních profesionálů, kteří pracují

s vysoce kvalitním obrazem. Nastavení,

nastavení a připojení k vašim zařízením je také

snadné.

Red Dot Winner 2023

AOC U3 Graphic Pro Monitor zvítězil v kategorii

produktového designu. Red Dot Award patří

mezi nejoceňovanější mezinárodní soutěže za

produktový design, komunikační design a

designové koncepty.

Rozlišení UHD (4K)

Rozlišení 4K Ultra High-Definition (3840 x 2160)

poskytuje mimořádně ostrý obraz a umožňuje

uživatelům vidět na obrazovce více najednou. To

poskytuje více „realitního prostoru“ na obrazovce a

zobrazuje více detailů pro ostřejší a brilantnější obraz.

Bez ohledu na to, zda pracujete na další krásné

fotografii nebo designu, nebo dokonce jen pro

produktivitu, uživatelé budou žasnout nad skutečným,

ostrým obrazem, který může poskytnout pouze UHD

displej.

Vesa Certified DisplayHDR™ 400

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High

Dynamic Range) neboli vysokého dynamického

rozsahu představuje u běžných monitorů

výrazné vylepšení. Maximální jas 400 cd/m²

umožňuje vašemu monitoru zvýšit kvalitu

obrazu prostřednictvím pestřejšího spektra

barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace

VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a

filmových světů s bohatými detaily.

USB-C

Zjednodušte připojování tím, že budete používat

pouze jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C

poskytuje možnost využívání funkce funkci

DisplayPort Alternate Mode pro přenášení

videosignálů ve vysokém rozlišení z notebooku do

monitoru při souběžném nabíjení baterie tohoto

notebooku z monitoru prostřednictvím napájecí funkce

portu USB. Standard USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově

rychlý přenos dat, což znamená, že i přenášení videa

s rozlišením 4K lze provádět během doby kratší než

jedna minuta.

98% DCI-P3

Řada AOC Graphic Pro nabízí 98% pokrytí

DCI-P3, 100% pokrytí sRGB a 100% pokrytí

Rec. 709 - ideální pro tvůrce, kteří vyžadují

věrné barvy a výjimečnou přesnost v každém

projektu.

U32U3CV



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu U32U3CV

EAN 4038986112086

Kanál B2B

Produktová řada Řada Ultra

Designová kategorie U3

Datum uvedení (ETA) 15.04.2024

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá, Stříbrná

Povrch rámečku

(přední)

Painted

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění - 6.5° ~ 23°

Natočení -15° ~15°

Otočení na výšku  -90° ~ 90°

Nastavení výšky (mm) 150mm

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 9

Energy Star Energy star 8

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Anti Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM Yes

Zámek Kensington Ano

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 31,5

Úhlopříčka (v cm) 80,0

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3840x2160

Rozlišení UHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu Nano IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 1.073B (8bits+FRC)

Brightness in nits HDR 400 nits

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,18159

Počet bodů na palec 140,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,3

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída F

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

Napájecí kabel Ano

Color and brightness

uniformity report in

box

Ano

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

Digitální HDCP (verze

HDMI)

HDCP 2.2

Rozhraní USB-C 1 x USB-C (DP1.4 Alt

Mode, USB3.2 Gen 2 -

upstream, 10Gbps, w/

HDR, Max. PD 96W

Smart Power, HDR,

Adaptive Sync), 1 x

USB-C (USB3.2 Gen 2

- upstream, 10Gbps), 1

x USB-C (USB3.2 Gen

2 - downstream,

10Gbps, power supply

up to 15W)

Generace USB USB 3.2 (Gen 2)

Typ USB pro

downstream

USB-A x4, USB-C x1

(Power supply up to

15W)

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ano

RJ45 1x 10M/100M/1G

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 3 W x 2

Audio výstup 1x Audio out

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

714.4 x(459.3~609.3 )

× 258.6

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

714.4 × 422.3 × 52.5

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

930 × 510 × 161

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

12,58

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

8,46

Výrobek bez stojanu

(kg)

6,34


